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Lift and hook flat screen with attached brackets to the wall brackets. Use Philips Screwdriver to secure the left 2 screws 
M6x15 from installation kit./ Ridicați și fixați ecranul plat cu suportul atașat la suportul de perete. Utilizați șurubelnița cruce 
pentru a fixa cele 2 șuruburi ramase M6x15 din setul de instalare. / Emelje fel a kepernyot es a kepernyore felszerelt tarto 
segitsegevel rogzitse a fali tartohoz. Hasznaljon Philips csavarhuzot a megmaradt ket M6x15 rogzitesehez.

7

Maneger lines. / Organizati cablurile. / Vezesse a csatlakozo kabeleket.8

Secure the left 2 screws from installation kit when 
the monitor is lifted and hanged. / Fixați cele 2 
șuruburi ramase din kitul de instalare atunci când 
monitorul este ridicat și agatat. / Biztositsa a 
megmaradt ket csavart a szerelesi szettbol miutan 
a kepernyot felemelte es felakasztotta

Attach the covers / 
Atașați capacele / 
Szerelje fel a boritot

Attach the covers / 
Atașați capacele / 
Szerelje fel a boritot

1

SW143

SW155

Full Motion TV Wall Mount
Suport reglabil TV de perete
Dontheto es forgathato fali LCD TV konzol

23”~55” 20 kg

20 kg 14”~43”

Dimensiune maxima
Maximalis kepatlo

Dimensiune maxima
Maximalis kepatlo

Greutatea maxima
Maximalis tomeg

Greutatea maxima
Maximalis tomeg

V1



Power Drill / 
Mașină de găurit /

Villanyfuro

Pencil / Creion / 
Ceruza

Ø10 mm
3/8”

Measuring Tape / 
Ruletă / Meroszalag

Recommended Tools / Unelte recomandate / Javasolt szerszamok

Ø3.2 mm
1/8”

2

Allen Wrench / 
Cheie / 

Villaskulcs
 M6

Installation Kit / Kit instalare / Telepito keszlet

1 Identify your VESA pattern on the back of Flat Screen. Use appropriate configuration to match. / Identificați modelul VESA de pe spatele ecranului plat. 
Utilizați configurația corespunzătoare pentru a se potrivi. / Azonositsa be a VESA szabvanyt a TV hatoldalan. Hasznalja a megfelelo konfiguraciot.

Wall Bracketx1PCS / Suport pentru perete 1x bucată / 

Fali tarto 1 darab
Screen Bracketx1PCS / Suport 

pentru ecran 1x bucată / 

Kepernyo tarto 1 darab
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2 Align Screen Bracket with VESA hole pattern on back of flat screen. Secure with appropriate screw size and washers from Monitor Kit as illustrated. / 
Aliniați suportul pentru ecran cu modelul orificiilor VESA de pe spatele ecranului plat. Montați suportul cu șuruburile și șaibele de dimensiuni 
corespunzătoare din Kit-ul pentru monitor așa cum este ilustrat. /
 Ilessze a kepernyotartot a kepernyo hatoldalara a VESA sablon felhasznalasaval. Szerelje fel a kepernyo szettbol a megfelelo meretu csavarokkal es 
alatetekkel amint az abran is lathato.

Secure the screws M6x15 from install kit and remove cover from 
wall bracket. / Fixați șuruburile M6x15 din setul de instalare și 
Scoateți capacul de pe suportul de perete. / Biztositsa az M6x15 
csavarokat a szerelesi szettbol es vegye le a fedelet az LCD tartorol

3 4
Select desired height. Use Wall bracket as template to mark drilling 
locations with pencil. for wood stud please detect the center with stud 
finder and mark,then drill. Use level to ensure proper alignment. / 
Selectați înălțimea dorită. Utilizați suportul de perete ca șablon pentru a 
marca locațiile de foraj cu un creion. Pentru grinzile de lemn va rugam sa 
detectati centrul cu un detector de lemn apoi marcati punctul si faceti 
gaura. /
Valassza ki a megfelelo magassagot. Hasznalja a fali tartot, mint sablon a 
furasi helyek megjelolesehez. Hasznalja a ceruzat. Fabol valo falak 
eseteben hasznaljon merot a fa kozepenek beazonositasahoz, majd 
furjon.

5 6

Drill

Drill pilot holes at marked locations. / Faceti gauri in punctele marcate. / 
Furjon lyukakat a megjelolt helyeken

Use a Philips Screwdriver to tighten screws, No need anchors 
for wood stud.  / Folosiți o șurubelniță cruce pentru a strânge 
șuruburile, nu aveți nevoie de dibluri pentru grinzile de lemn / 
A csavarok meghuzasahoz hasznaljon Philips csavarhuzot. 
Nem szukseges dubelt hasznalni fara valo szereles eseteben.
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Phillips Screw / 
Șuruburi / 
Csavarok 

M6x15

Secure 2 screws / 
Fixați două șuruburi / 
2 csavart rogziteni

x4 x4

Nuts /
Piulițe /
Anyak 

Sunk screws / 
Șuruburi / 
Csavarok

M6*15 
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Nuts /
Piulițe /
Anyak 

Extentions x 4PCS / 
Extensii 4x bucăți / 

Megnagyito karok 4 darab

Not include for SW343 / Nu sunt incluse pentru SW143 /  Nem tartalmazza a SW143

Philips Screwdriver / 
Șurubelniță cruce / 
Csillagcsavarhuzo

Wall Kit / Kit perete / Fali szett

ST6.3 x L50mm

Lag Blot / Șuruburi / 
Csavar

x3 x3

Ø10 Ø6 L50mm

Wall Anchor / Dibluri perete /
Fali dubel

Monitor Kit / Kit monitor / Kepernyo sett
Phillips Screw / 

Șuruburi / 
Csavarok

x4

M4 x 15mm

Phillips Screw / 
Șuruburi / 
Csavarok

M6 x 15mm

x4

Steel Washer / 
Șaibe oțel / Alatet

x4
x4

Ø6

Hardware Kit / Kit Hardware / Szerelesi szett

Not include for SW143 / Nu 
sunt incluse pentru SW143 /  
Nem tartalmazza a SW143

SW143 SW155

Proper screws from monitor kit /  
Șuruburile corespunzătoare din 
Kit-ul pentru monitor / 
Megfelelo csavarok a kepernyo 
szettbol

optional / 
Opțional / 
Valaszthato

Steel Washer / 
Șaibe oțel / 

Alatet 
Ø6mm

Extentions x 4PCS / 
Extensii 4x bucăți / 

Megnagyito karok 4 darab
Not include for SW343 / Nu 
sunt incluse pentru SW343 /  
Nem tartalmazza a SW343

Extentions x 4PCS / 
Extensii 4x bucăți / 

Megnagyito karok 4 darab
Not include for SW343 / Nu 
sunt incluse pentru SW343 /  
Nem tartalmazza a SW343

Allen Wrench / 
Cheie / 

Villaskulcs
 M6

Sunk screws / 
Șuruburi / 
Csavarok

M6*15 

Tighten / Strângeți șuruburile / Huzza meg

Level / 
Poloboc / 
Vizmertek

Perete din ghips carton
Drywall

Stud / Grinda de lemn / Fagerenda

penetrate / 
Găuri /
melysege

1/8”(3.2 mm)
Size /
Dimensiune/
Meret
Depth /
Adâncime /
Lyukak

1/8”(3.2 mm)

 2 3/8”(60 mm)

Size /
Dimensiune/
Meret
Depth /
Adâncime /
Lyukak

Gipszkarton


